PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 13 января 2020 года
№ 30/193
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей

Щекинского района от 16 декабря 2019 года №28/176
«О бюджете муниципального образования Щекинский район

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьями 32, 52, 54, 56 Устава муниципального образования Щекинский район, рассмотрев представленные администрацией Щекинского района материалы по внесению изменений в бюджет муниципального образования Щекинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 16 декабря 2019 года № 28/176 «О бюджете муниципального образования Щекинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение 11 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru., а также разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко

	Приложение 1

	к решению Собрания представителей Щекинского района

	"О внесении изменений в решение Собрания представителей

	Щекинского района от 16.12.2019 №28/176

	"О бюджете муниципального образования Щекинский район

	на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

	от 13.01.2020 года № 30/193

	Приложение 11

	к решению Собрания представителей Щекинского района

	"О бюджете муниципального образования Щекинский район

	 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

	от 16.12.2019 № 28/176

Объем дополнительных финансовых средств муниципального образования Щекинский район для осуществления переданных ему отдельных полномочий (или части полномочий) от поселений, входящих в состав территории муниципального образования Щекинский район, на 2020 год

	руб.

	№ п/п
	Наименование передаваемых полномочий
	Сумма на 2020 год

	1
	Финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги" (МО г.Щекино)
	312 800,0

	2
	Реализация программ формирования современной городской среды (МО г.Щекино)
	10 000 000,0

	3
	Реализация концепции комплексного благоустройства исторического поселения Крапивна «Парк уездного периода»
	6 500 000,0

	ИТОГО:
	16 812 800,0